• 1 db alkalmazás szerver
• 1 db szerver szoftver
• 1 db WIFI csomag

2.3./  A Felek a jelen szerződés tárgyát képező eszközök ellenértékét az ajánlattal 
egyezően az alábbiak szerint határozzák meg:

Árubeszerzés ellenértéke: 15 895 920 ,- Ft + Áfa, bruttó 19 869 900 Ft, azaz 
tizenkilencmillió-nyolcszázhatvankilencezer-kilencszáz. Forint

Oktatás ellenértéke: 76500,- Ft + Áfa, bruttó 95625,- Ft, azaz kilencvenötezer- 
hatszázhuszonöt Forint

Árubeszerzés és oktatás ellenértéke összesen: 15 972 420,- Ft + Áfa bruttó 19 965
525,- Ft, azaz tizenkilencmillió-kilencszázhatvanötezer-ötszázhuszonöt Forint

A Megrendelő kijelenti, hogy a beszerzés ellenértékének pénzügyi fedezetét pályázat